4 Goteborgs
g Stad

Kommunfullméktige

Protokoll nr 1
Sammantradesdatum: 2025-01-30
Tid: 16:00-21:52
Plats: Kommunfullmaktiges sessionssal, Gustaf Adolfs Torg
Paragrafer: § 1-70

Narvarande

Ledaméter
Redovisas i bilaga 1.

Tjanstgérande erséttare

Edwin Friedlaender (M), Claes Bjérling (M), Pierre Alpstranden (M),

Daniel Augustsson (C), Ajsela Bruncevic (C), Kristina Bergman Alme (L),

Mariah Ben Salem Dynehill (L), Kristina Norén Lallo (KD), Samuel Brése (KD),

Leif Blomqvist (S), Christer Gustafsson (S), Milyon Tekle-Haile (S), Jim Tellefsdal (S),
Tamara Nesic (S), Roland Dahlstrém (S), Pér Johansson (S), Elisabet Linde (S),

Patrik Helgeson (V), Frida Tanghag (V), Kerstin Hultman (V), Sebastian Rinvall (V),
Hillevi Werring (MP), Sophia Nilsson (MP), Thomas Larsson (MP),

Sanda Anton Henriksson (SD), Jonas Stenberg (D)

Ovriga ersittare
Zagros Hama (M), Jens Adamik (L), Bahman Esmail Nejad (S), Anna Silvén (SD)

Ovriga narvarande
Johannes Hulter (S) (ej § 20, jav), Jonas Ransgérd (M), Christina Hofmann,
Mathias Skold, Lina Isaksson

Justeringsdag: 2025-02-07

Utdrag ur protokoll fort vid semman-
triige med Giteborgs kommiun-
fulimikiige ovanstaende dag.

Rt utdraget betygar, 1 tjansten:
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Protokoll nr 1

Sammantradesdatum: 2025-01-30
Underskrifter

\\;\M \—L,—
Sekreterdre
Lina Isaksson

-
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Ordforande Justerande
Aslan Akbas Hékan Erikss

u
Mak'gareta Broang Lisbeth Sundén Andersson

Anslag om justering av paragraf 16, 2025-01-31

Justering av protokollet har tillkannagivits genom anslag p& kommunens anslagstavla
den

Brme-Cooni. pluudedl
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Sammantradesdatum: 2025-01-30

§ 16 Arendenummer SLK-2025-00003

Valberedningens férslag till vid sammantradet
forekommande val

Beslut
Enligt valberedningens f6rslag:

l.
2.

Fullmiktige godkénner de i handling 2025 nr 10 redovisade avsdgelserna.

De av valberedningen i kommunfullméktiges handling 2025 nr 10 framlagda
forslagen till val bifalles.

Till ledaméter, suppleanter, lekmannarevisorer och suppleanter i de kommunala
bolagen for tiden fran arsstimma 2025 intill slutet av arsstimma 2026 utse de

personer som anges i Bilaga A-I.
I styrelser med sju eller fler ledaméter viljer styrelsen ordférande, 1:e vice

ordférande och 2:e vice ordférande.
De utsedda suppleanterna ska med nedan angivna undantag anses valda att intrdda 1
den ordning som det upptagits i valberedningens forslag.

Vid forfall for ordinarie ledamot ska, om inte i lag eller frfattning annat anges i
dennes stille;

i forsta hand

intrider suppleant vald for samma politiska parti som den ordinarie ledamoten,

i andra hand
intrider betriffande ledamot for S suppleant for V, MP och C i nu nimnd ordning,

intrider betriffande ledamot for V suppleant fér S, MP, C, L, D, M och KD inu
ndmnd ordning,

intrider betrdffande ledamot for M suppleant for D, L och KD i nu ndmnd ordning,
intrider betriffande ledamot for D suppleant for M, L och KD i nu ndmnd ordning,
intrider betriffande ledamot for L suppleant for M, KD, D och C i nu ndmnd ordning,
intrider betriffande ledamot for KD suppleant for dr M, L och D i nu nimnd ordning,
intrider betriffande ledamot for MP suppleant for S, V och C i nu ndmnd ordning,

intrader betriffande ledamot for SD suppleant for M, KD, L och D i nu ngmnd
ordning.

Till ledaméter, suppleanter, lekmannarevisorer och suppleanter for tiden fran
arsstimma 2025 intill slutet av arsstimma 2026 utse de personer som anges i
Bilaga J.
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Kommunfullmaktige @ Goteborgs
Stad

Protokoll nr 1
Sammantradesdatum: 2025-01-30

Justering
Protokollet under denna paragraf forklaras omedelbart justerat.

Handling
2025 nr 10,

Protokollsutdrag skickas till
De valda
Valberedningen

. AD3501-30
otp b

Géteborgs Stad kommunfullmaktige protokoll 22 (116)



Alvstranden Utveckling AB

Ledaméter

Boris Stahl (S)

Erik Lidberg (M)

Zandra Valencia Skogsfors (V)
Yngve Karlsson (D)

Hans Arby (C)

I

Suppleanter

1. Vivi-Ann Nilsson (S)
2. Gustaf Gothberg (M)
3. Joakim Larsson (MP)

Lekmannarevisorer

1. Sven Andersson (M)
2. Amandus Carlenfors (V)

Lekmannarevisorssuppleanter

1. Alf Landervik (L)
2. Bengt Eriksson (V)

Bilaga |

1(1)



Kommunfullméaktige

Protokoll nr 1
Sammantradesdatum: 2025-01-30

BILAGA 1
Plats Ledamot Ersittare Parti Ankom Utgick
1 Akbas, Aslan S 15:28 21:53
2 Eriksson, Hakan Hultman, Kerstin A2 15:45 16:38
2 Eriksson, Hakan \' 16:39 21:53
3 Broang, Margareta M 16:52 21:53
67 Altenhammar, Emma Anton Henriksson, SD 16:18 17:48
Sanda
67 Altenhammar, Emma SD 17:49 21:53
22 Andersson S 15:49 21:52
Hammarstrand,
Robert
59 Andersson, Bettan Vv 15:50 21:53
49 Arby, Hans C 15:48 19:50
49 Arby, Hans Bruncevic, Ajsela C 19:52 21:52
20 Arnsmar, Mats S 15:49 21:53
10 Attenius, Jonas Blomqvist, Leif S 15:49 17:49
10 Attenius, Jonas S 17:50 18:10
10 Attenius, Jonas Tellefsdal, Jim S 18:10 18:11
10 Attenius, Jonas S 18:12 21:53
38 Baalbaki, Hanan S 15:53 21:53
81 Berglund, Jesper V 15:43 21:53
56 Bernmar, Daniel vV 15:52 21:53
35 Blixt, Jessica D 15:53 21:53
57 Broman, Jenny \Y 15:56 21:53
58 Brynolfsson, Marie \Y 15:51 21:53
31 Back, Kalle KD 15:54 21:52
50 Bonfors, Emmyly C 16:00 18:10
50 Bonfors, Emmyly C 18:12 21:53
62 Carlsson Hagglund, Vv 15:54 21:53
Sara
55 Darvik, Axel L 16:10 18:09
55 Darvik, Axel Ben Salem Dynehall, L 18:10 18:15
Mariah
55 Darvik, Axel L 18:16 19:35
55 Darvik, Axel Ben Salem Dynehall, L 19:37 21:52
Mariah
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4
78
65
69
63
52
54

73
73
53

25

32
32
68
27

Ekman, Alfred
Elf, Petra
Femrell, Krista
Ferm, Lena
Fjeldmose, Grith
Flyborg, Eva

Fogelgren, Ann
Catrine

Fogelklou, Jérgen
Fogelklou, Jérgen

Gustafsson, Par

Gyllenwaldt, Sofie
Gyllenwaldt, Sofie
Hallengren, Hakan
Holmdahl, Johanna
Hoti, Blerta

Hoij, Mariette
Hostmad, Patrik
Johansson, Marina
Johansson, Marina
Johansson, Marina
Josefson, Axel
Josefson, Axel
Karlsson, Karin
Kjaerbeck, Agneta
Klang, Hannah
Klang, Hannah
Knudtzon, Jérgen

Landén-Olsson,
Lena

Landén-Olsson,
Lena

Lann, Elisabet
Lann, Elisabet
Liliendahl, Tony

Lindstrém Olinder,
Lena

Larsson, Thomas

Bergman Alme,
Kristina

Bjorling, Claes

Norén Lallo, Kristina

Nesic, Tamara

Stenberg, Jonas

Gustafsson, Christer

Rinvall, Sebastian

Helgeson, Patrik

Blomayvist, Leif

Brase, Samuel

Alpstranden, Pierre

S

MP
SD
SD

SD
SD
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KD

KD
KD
SD
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15:59
16:02
16:31
15:41
16:01
15:39
16:03

15:53
18:12
15:59

16:01
19:15
15:40
15:57
15:58
15:49
15:48
15:49
17:13
18:13
15:58
18:22
15:52
16:00
15:56
19:52
15:53
15:29

20:16

16:18
20:15
15:41
15:55

21:53
21:53
21:51
21:53
21:53
21:52
21:53

18:10
21:53
21:53

19:12
21:53
21:52
21:51

21:51

21:53
21:53
17:12
18:11

21:53
18:09
21:53
21:53
21:53
19:50
21:53
21:53
20:14

21:53

20:14
21:53
21:52
21:53
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40 Lindstrom, Staffan S 16:02 21:562
11 Magnusson, Cecilia M 16:00 21:53
6 Magnusson, Hampus M 15:58 21:53
7 Miskovsky, Nina M 16:00 21:52
37 Moberg, Anders S 15:48 21:53
47 Nilsson, Jonas V 15:50 21:53
42 Nistor Pedrini, S 15:59 21:52
Claudia
77 Norin, Helena Nilsson, Sophia MP 15:46 18:06
77 Norin, Helena MP 18:07 21:52
17 Orsulic, Toni M 15:56 21:53
75 Parbring, Bosse Werring, Hillevi MP 15:52 18:06
75 Parbring, Bosse MP 18:07 21:63
48 Perslow, AnnaSara  Bruncevic, Ajsela C 16:00 19:07
48 Persiow, AnnaSara Augustsson, Daniel C 19:12 21:53
74 Pleijel, Karin MP 16:08 18:10
74 Pleijel, Karin Werring, Hillevi MP 18:10 18:11
74 Pleijel, Karin MP 18:16 21:53
71 Ragnarsson, SD 15:52 21:53
Rasmus
39 Rezaeivar, Parisa S 15:59 21:52
18 Rhedin, Anneli M 15:41 21:53
45 Schagerstrém, Tekle-Haile, Milyon S 16:00 17:12
Annelie
45 Schagerstrém, S 17:13 21:53
Annelie
28 Sjostrand, Henrik Friedlaender, Edwin M 15:58 21:53
44 Sj66, Andreas S 15:52 18:15
44 Sjo6, Andreas Dahlstrém, Roland S 18:15 21:51
70 Stafrén, Yvonne SD 15:42 21:53
51 Stutzinsky, Allan Ben Salem Dynehall, L 16:04 18:06
Mariah
51 Stutzinsky, Allan L 18:07 21:53
16 Sundberg, Anders M 15:56 21:53
4 Sunden Andersson, D 15:48 21:53
Lisbeth
14 Svensson, Anders M 15:59 21:52
46 Soderling, Claes S 15:45 21:52
76 Ternegren, Eva MP 16:01 18:06
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76
66

15
26
64
36
21
43
79
23
23
60
13
82

Ternegren, Eva Nilsson, Sophia
Trulsson, Per-Eric

Tryggvadottir Rolka,
Viktoria

Tryggvadottir Rolka,
Viktoria

Tykesson, Mattias

Ulimark, Sarah

Wallad Begi, Kochar Johansson, Par
Wannholt, Martin

Widman, Camilla

Wikstrém, Linnea

Wahlin, Maria Tanghag, Frida
Yigit, Roshan
Yigit, Roshan Linde, Elisabet

Zandin, Johan
Onal, Hakan

Hulter, Johannes

MP
SD

w
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18:07
16:36
16:00

18:15

15:36
16:00
16:00
16:01
15:56
15:45
15:50
16:02
21:19
15:58
15:49
18:37

21:52
21:52
18:10

21:53

21:53
21:53
21:53
20:43
21:53
21:52
21:53
21:18
21:52
21:53
21:52
21:53
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